FEUILLE SOUS-CHAPE RÉSILIENTE HAUTES
PERFORMANCES EN POLYMÈRES RECYCLÉS
CERTIFIÉE
L'efficacité de la feuille sous-chape a été approuvée dans les laboratoires
du Centre de recherche industriel de l'Université de Bologne.
DURABILITÉ
Recyclé et recyclable. Le produit réutilise intelligemment le polyuréthane
provenant de déchets de production qui devraient autrement être éliminés.
PERFORMANTE
La composition spéciale offre une élasticité optimale en obtenant des
valeurs d'atténuation de plus de 30 dB.
EXIGENCES COV
La composition de la feuille préserve la santé
et satisfait les limites conseillées de COV.
SÛRE
Le polyuréthane est un polymère noble qui
conserve son élasticité de manière durable
sans affaissement ni variations de perfor-
mances.
CODES ET DIMENSIONS
CODE H(1) L épaisseur Af
(2)
[m] [m] [mm] [m2]
SILFLOORPUR10 1,6 10 10 15 6
SILFLOORPUR15 1,6 8 15 12 6
SILFLOORPUR20 1,6 6 20 9 6
(1)1,5 m d’aggloméré de polyuréthane et pare-vapeur + 0,1 m de pare-vapeur pour recouvrement avec bande adhésive intégrée.
(2)Sans considérer la zone de recouvrement.
COMPOSITION
pare-vapeur en polyéthylène

médiatement les lisières sur les chevauchements.
LA GAMME
Les différentes épaisseurs et donc caractéris-
tiques techniques permettent de l'utiliser dans
différents contextes et pour différentes épais-
seurs de chapes.
IMPERMÉABLE
Grâce à la couche supérieure en polyéthylène,
le produit est parfaitement imperméable à
l'eau et à la vapeur d'eau.
CODES ET DIMENSIONS
CODE H(1) L épaisseur Af
(2)
[m] [m] [mm] [m2]
SILFLOORTEX6 1,10 10 6 10 12
SILFLOORTEX10 1,10 10 10 10 6
SILFLOORTEX15 1,10 5 15 5 12
(1)1 m de feutre et pare-vapeur + 0,10 m de pare-vapeur pour recouvrement avec bande adhésive intégrée.
(2)Sans considérer la zone de recouvrement.
COMPOSITION
pare-vapeur en polyéthylène réalisé à partir